
 

 1 

Milicz, 27.04.2015 r. 
Numer postępowania: MCM/SZ/06/2015 
 
 
 

WYKONAWCY 
Dotyczy:  postępowania w trybie zapytania ofertowego na dostawę jednorazowego sprzętu 

medycznego  dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu. 
 
 

Przedstawiamy odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące treści zapytania ofertowego: 
 
PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz.1:  
Pakiet nr 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40mm lub 90mm, spełniająca pozostałe wymagania SIWZ| ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w Pakiecie Nr 1 w pozycji 1 igły o długości 90mm, 
spełniającej pozostałe wymagania SIWZ. 
 

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 3,5,7:  
Pakiet nr 4, pozycje 3, 5 ,7 
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe o długości 80cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 4 w pozycjach 3,5,7 dopuszcza możliwość zaoferowania zgłębników 
żołądkowych o długości 80cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ. 
 

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 5:   
Pakiet nr 13, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 60cm, spełniający pozostałe wymagania SWIZ ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 13 w pozycji Nr 5 dopuszcza możliwość zaoferowania cewnika o długości 
60cm, spełniającego pozostałe wymagania SWIZ. 
 

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 14:   
Pakiet nr 13, pozycja 14 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a z balonem o pojemności 3ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

 Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 13, w pozycji 14 dopuszcza możliwość zaoferowania cewnika Foley’a 
z balonem o pojemności 3m, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. 
 

 PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 17: 
Pakiet nr 13, pozycja 17 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a z balonem o pojemności 5-10ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 13, w pozycji 17 dopuszcza możliwość zaoferowania cewnika Foley’a 
o pojemności 5-10ml, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. 

 
PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz.  19-20:  
Pakiet nr 13, pozycje 19 - 20 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a z balonem o pojemności 30ml lub 30-50ml, spełniający pozostałe 
wymagania SIWZ ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 13, w pozycjach 19-20 dopuszcza możliwość zaoferowania cewnika Foley’a 
z balonem o pojemności 30-50ml, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ 
 



 

 2 

PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 21-23:  
Pakiet nr 13, pozycje 21 - 23 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a z balonem o pojemności 30-50ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 13, w pozycjach 21-23 dopuszcza możliwość zaoferowania cewnika Foley’a 
z balonem o pojemności 30-50ml, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. 
 

PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 24,26: 
Pakiet nr 13, pozycja 24, 26 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a z balonem o pojemności 30ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ? 
 Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający w Pakiecie Nr 13, w pozycjach 24,26 nie dopuszcza możliwości zaoferowania cewnika 
Foley’a z balonem o pojemności 30ml, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. 

 
PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 28-29:  
Pakiet nr 13, pozycje 28 - 29 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a z balonem o pojemności 5-10ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 13, w pozycjach 28-29 dopuszcza możliwość zaoferowania cewnika Foley’a 
z balonem o pojemności 5-10ml, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. 
 

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1-3:  
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza do składania ofert na igły do punkcji lędźwiowych, których 
rozmiary wyrażone są w międzynarodowych jednostkach Gauge (G), odpowiadające ich średnicy wyrażonej w 
milimetrach, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 1, w pozycjach 1-3 dopuszcza możliwość zaoferowania igieł do punkcji 
lędźwiowych, których rozmiary wyrażone są w międzynarodowych jednostkach Gauge (G), odpowiadające 
ich średnicy wyrażonej w milimetrach, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz. 
 

PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1-3: 
Prosimy o potwierdzenie, iż igły do punkcji lędźwiowych, powinny posiadać dobrze widoczny z każdej strony igły - 
pryzmat - zmieniający barwę po wypełnieniu płynem mózgowo rdzeniowego, co zapewnia natychmiastowa 
identyfikację położenia igły - tak jak np. w tego typu igłach światowego lidera w ich produkcji firmy B/Braun 
/Niemcy/ lub innych równoważnych. 
 Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 1, w pozycjach 1-3 potwierdza, iż igły do punkcji lędźwiowych, powinny 
posiadać dobrze widoczny z każdej strony igły - pryzmat - zmieniający barwę po wypełnieniu płynem 
mózgowo rdzeniowego, co zapewnia natychmiastowa identyfikację położenia igły - tak jak np. w tego typu 
igłach światowego lidera w ich produkcji firmy B/Braun /Niemcy/ lub innych równoważnych. 

 
PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 1:  
 Wg naszej najlepszej wiedzy producenci obecni na rynku produkują cewniki z prowadnica (trokarem) w dużych 
rozmiarach, co CH 04 np. CH 24, 28, 32. 36, 40. 
W związku z tym rozmiar cewnika opisany w siwz t.j. CH 34 wg naszej najlepszej wiedzy nie istnieje, co powoduje, iż 
nie istnieje możliwość złożenia ważnej oferty. W związku z tym prosimy o dopuszczenie w poz. 1 drenu z trokarem w 
rozmiarze CH 36, lub drenu w rozmiarze CH 34, ale bez trokaru. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w Pakiecie Nr 7 w pozycji 1 dopuszcza możliwość zaoferowania drenu z trokarem 
w rozmiarze CH 36. 
 

PYTANIE NR 13: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 2-4:  
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane dreny do drenażu opłucnej, powinny posiadać kolorystycznie oznaczenie 
uchwytów prowadników identyfikując tym samym rozmiar zgodny z ISO - tak jak np. w tego typu drenach 
światowego lidera w ich produkcji firmy Covidien /USA/ lub innych równoważnych. 
Odpowiedź Zamawiającego: 



 

 3 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 7, w pozycji 2-4 potwierdza, iż oferowane dreny do drenażu opłucnej, 
powinny posiadać kolorystycznie oznaczenie uchwytów prowadników identyfikując tym samym rozmiar 
zgodny z ISO - tak jak np. w tego typu drenach światowego lidera w ich produkcji firmy Covidien /USA/ lub 
innych równoważnych. 
 
 

PYTANIE NR 14: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 14-29:  
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki Foleya, powinny być sterylizowane inną metodą niż tlenkiem etylenu, 
powinny być pakowane w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia-papier - tak jak np. w tego typu 
cewnikach światowego lidera w ich produkcji firmy Rusch-Teleflex /Niemcy/ lub innych równoważnych. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 13, w pozycjach 14-29 potwierdza, iż oferowane cewniki Foleya, powinny 
być sterylizowane inną metodą niż tlenkiem etylenu, powinny być pakowane w wewnętrzny worek foliowy 
i zewnętrzne opakowanie folia-papier - tak jak np. w tego typu cewnikach światowego lidera w ich 
produkcji firmy Rusch-Teleflex /Niemcy/ lub innych równoważnych. 
 

PYTANIE NR 15: Dotyczy Pakiet Nr 13, poz. 14-29:  
Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki Foleya wykonane z lateksu powinny posiadać min. 4 naprzeciwległe 
otwory przelewowe, zapewniające optymalne warunki odpływu - tak jak np. w tego typu cewnikach światowego 
lidera w ich produkcji firmy Rusch-Teleflex /Niemcy/ lub innych równoważnych. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 13, w pozycjach 14-29 potwierdza, iż oferowane cewniki Foleya, wykonane 
z lateksu powinny posiadać min. 4 naprzeciwległe otwory przelewowe, zapewniające optymalne warunki 
odpływu - tak jak np. w tego typu cewnikach światowego lidera w ich produkcji firmy Rusch-Teleflex 
/Niemcy/ lub innych równoważnych. 
 

PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. nr 51-53,56:  
Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane cewniki urologiczne Pezzera powinny posiadać min. 3 czy min. 4 otwory 
przelewowe w główce cewnika ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

W Pakiecie Nr 13, w pozycjach 51-53,56 oferowane cewniki urologiczne Pezzera powinny posiadać min. 3 
otwory przelewowe w główce cewnika. 
 

PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 3: 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 3, pozycja nr 3 koncentratu kwaśnego z zawartością glukozy o symbolu SW 
380A. Prośba związana jest z wycofaniem z produkcji koncentratu o symbolu SW192A 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 3, w pozycji 3 dopuszcza możliwość zaoferowania  koncentratu kwaśnego 
z zawartością glukozy o symbolu SW 380A.  
 

PYTANIE NR 18: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. nr 6: 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 3, pozycja nr 6 koncentratu kwaśnego z zawartością glukozy o symbolu SW 
139A. Prośba związana jest z wycofaniem z produkcji koncentratu o symbolu SW95A 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 3, w pozycji 6 dopuszcza możliwość zaoferowania  koncentratu kwaśnego 
z zawartością glukozy o symbolu SW 139A. 

 
PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr 8, pozycja nr 4,5: 

Prosimy o wyłączenie z pakietu nr 8 pozycji 4 oraz 5. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej oferty na cewniki 
poliuretanowe. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 8 pozycji 4,5. 

 
PYTANIE NR 20: Dotyczy Pakietu Nr 1, pozycja nr 3: 
Pakiet  nr 1, poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł do punkcji lędźwiowej 18G 1,3x88mm 3 ½ cala? 
Odpowiedź Zamawiającego: 



 

 4 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 1, w pozycji 3 dopuszcza możliwości zaoferowania igieł do punkcji 
lędźwiowej 18G 1,3x88mm 3 ½ cala. 
 

PYTANIE NR 21: Dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 10-13: 
Pakiet nr 4, poz. 10-13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębników żołądkowych bez zatyczki lub z zatyczką ale pakowaną 
oddzielnie, gdyż standardowo producenci wytwarzają zgłębniki z zatyczką tylko do rozmiaru CH 22? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ. 
 
PYTANIE NR 22: Dotyczy Pakietu Nr 7, pozycja nr 1: 
Pakiet 7, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Thorax z trokarem w rozmiarze 36, gdyż standardowo cewniki te są produkowane 
w rozmiarach co 4 jednostki np. 20,24,28,32 i 36 ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 7, w pozycji dopuszcza możliwości zaoferowania cewnika Thorax 
z trokarem w rozmiarze 36. 
 

PYTANIE NR 23: Dotyczy Pakietu Nr 10, pozycja nr 1: 
Pakiet nr 10, poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji jednorazowego, wysokochłonnego, nieuczulającego podkładu 
higienicznego na stół operacyjny wykonanego z dwóch scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego 3 
warstwowego laminatu i chłonnego rdzenia na całej długości prześcieradła. Wymiary prześcieradła:100 cm (+/- 2 
cm) x 75cm (+/-1 cm). Produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagięć i przeszyć) - nie powodującej 
uszkodzeń skóry pacjenta. Chłonność podkładu 1850 ml/m2.  
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający w Pakiecie Nr 10, pozycji 1 nie wyraża zgody na możliwość zaoferowania jednorazowego, 
wysokochłonnego, nieuczulającego podkładu higienicznego na stół operacyjny wykonanego z dwóch 
scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i chłonnego rdzenia na całej 
długości prześcieradła. Wymiary prześcieradła:100 cm (+/- 2 cm) x 75cm (+/-1 cm). Produkt o gładkiej, 
jednorodnej powierzchni (bez zagięć i przeszyć) - nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. Chłonność 
podkładu 1850 ml/m2. 

 
PYTANIE NR 24: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 2: 
Pakiet nr 10, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji jednorazowego, wysokochłonnego, nieuczulającego podkładu 
higienicznego na stół operacyjny wykonanego z dwóch scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego 3 
warstwowego laminatu i chłonnego rdzenia na całej długości prześcieradła. Wymiary prześcieradła:100 cm (+/- 2 
cm) x 225cm (+/-4 cm). Produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagięć i przeszyć) - nie powodującej 
uszkodzeń skóry pacjenta. Wchłanialność co najmniej 4 litry. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający w Pakiecie Nr 10, w pozycji 2 nie dopuszcza możliwości zaoferowania jednorazowego, 
wysokochłonnego, nieuczulającego podkładu higienicznego na stół operacyjny wykonanego z dwóch 
scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i chłonnego rdzenia na całej 
długości prześcieradła. Wymiary prześcieradła:100 cm (+/- 2cm) x 225cm (+/-4cm). Produkt o gładkiej, 
jednorodnej powierzchni (bez zagięć i przeszyć) - nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. Wchłanialność 
co najmniej 4 litry. 
 

PYTANIE NR 25: Dotyczy zał. nr 12, poz. 7-12: 
Pakiet 12, poz. 7-12 
Czy Zamawiający dopuści standardowe rurki ustno gardłowe Guedel z kolorystycznym oznaczeniem rozmiaru rurki w 
jej przedniej zewnętrznej części (od strony ust pacjenta)? Zapis aby kolorystyczny kod rozmiaru widniał wzdłuż rurki 
ogranicza liczbę Wykonawców, którzy mogą złożyć ofertę, a ponadto nie ma medycznego uzasadnienia. 
 Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający w Pakiecie Nr 12, w pozycjach 7-12 nie dopuszcza możliwości zaoferowania standardowej 
rurki ustno gardłowej Guedel z kolorystycznym oznaczeniem rozmiaru rurki w jej przedniej zewnętrznej 
części (od strony ust pacjenta). 



 

 5 

PYTANIE NR 26: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 5: 
Pakiet 13, poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika w rozmiarze 12/60cm ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 13 w pozycji 5 dopuszcza możliwość zaoferowania cewnika w rozmiarze 
12/60cm. 
 

PYTANIE NR 27: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 17-18,28-29: 
Pakiet nr 13, poz. 17-18 i 28-29 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya o pojemności balonika 5-15 ml przy zachowaniu pozostałych parametrów 
SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 13 w pozycjach 17-18,28-29 dopuszcza możliwość zaoferowania cewnika 
Foleya o pojemności balonika 5-15 ml przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ. 

 
PYTANIE NR 28: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 19-20: 
Pakiet nr 13, poz. 19-20 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya o pojemności 30ml ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający w Pakiecie Nr 13 w pozycji 19-20 nie dopuszcza możliwości zaoferowania cewnika Foleya 
o pojemności 30ml. 
 

PYTANIE NR 29: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 21-25: 
Pakiet nr 13, poz. 21-25 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya o pojemności 30-50 ml? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 13, w pozycji 21-25 dopuszcza możliwość zaoferowania cewnika Foleya 
o pojemności 30-50 ml. 

 
PYTANIE NR 30: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 27: 
Pakiet nr 13, poz. 27 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie cewnika Foleya z balonem 3-5 ml przy zachowaniu pozostałych parametrów 
SIWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 13, w pozycji 27 dopuszcza możliwość zaoferowania cewnika Foleya 
z balonem 3-5 ml przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ. 
 

PYTANIE NR 31: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 47,50: 
Pakiet nr 13, poz. 47 i 50 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Thorax w rozmiarze 16 dla poz. 47 i w rozmiarze 28 dla poz. 50, gdyż standardowo 
cewniki te są produkowane w rozmiarach co 4 jednostki np. 20,24,28,32 i 36 ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 13, w pozycjach 47,50 dopuszcza możliwości zaoferowania cewnika Thorax 
w rozmiarze 16 dla pozycji 47 i w rozmiarze 28 dla pozycji 50. 
 

PYTANIE NR 32: Dotyczy wzoru umowy: 
Wzór umowy - §9 ust. 1  
W celu doprecyzowania zapisów we wzorze umowy, zwracamy się z prośbą o uwzględnienie we wzorze umowy 
zapisu dotyczącego ewentualnej zmiany cen spowodowanej ustawową zmianą stawki podatku VAT na: 
„W przypadku ustawowej zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie 
niezmienna”. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający uwzględni we wzorze umowy zapis dotyczący ewentualnej zmiany cen spowodowane 
zmiana stawki podatku VAT §9 ust. 1 otrzyma brzmienie: „W przypadku ustawowej zmiany stawki VAT, 
zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie niezmienna”. 
 

 



 

 6 

PYTANIE NR 33: Dotyczy wzoru umowy: 
Wzór umowy - §7 ust. 1  
Wnosimy o dokonanie zmian we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do treści zapytania ofertowego oraz 
zmianę zakwestionowanych zapisów specyfikacji, umożliwiając nam przystąpienie do przetargu, w taki sposób aby 
zachodziła równość stron i aby ewentualna realizacja umowy w określonych przypadkach nie wyrządziła szkody 
wykonawcy. Przewidziane w § 7 ust. 1 wzoru umowy kary umowne za odstąpienie od umowy, naliczane w wysokości 
10% od wartości całej umowy, uznać należy jako rażąco wygórowane. Kara sama w sobie nie daje gwarancji 
zapewnienia terminowej dostawy towaru, a tym samym zapobieżenia wyrządzenia szkody zamawiającemu. 
 W związku z powyższym, prosimy o uwzględnienie we wzorze umowy zmiany zapisu dotyczącego naliczania 
kar umownych (§ 7 ust 1). Proponujemy, aby kary naliczane były w wysokości 10 % od wartości niezrealizowanej 
części umowy. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający pozostawia zapisy §7 ust. 1 wzoru umowy bez zmian. 
 
 
PYTANIE NR 34: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 50: 
Dotyczy pakiet 13 pozycja 50 
Czy zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania drenu do klatki piersiowej w rozmiarze 26 i zastąpi ten rozmiar 
rozmiarem 28? Zgodnie z posiadaną przez nas wiedzą nie jest produkowany rozmiar 26 przez żadnego z 
producentów, których wyroby  są dystrybuowane na terenie Polski. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający w Pakiecie Nr 13 w pozycji 50 odstąpi od wymogu zaoferowania drenu do klatki 
piersiowej w rozmiarze 26 i zastąpi ten rozmiar rozmiarem 28. 
 

PYTANIE NR 35: Dotyczy Pakietu Nr 8, poz. 6 i 8: 
Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi dysponuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie cewnika 
dwuświatłowego, poliuretanowego, wykonanego z biokompatybilnego miekiego materiału zapobiegającego zwężaniu 
naczyń, odpornego na zginanie, bez bocznych otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, 
cewnik o przekroju 14FR i długości 17cm, 20cm, 25cm, 30cm sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla 
promieni rentgenowskich, zestaw pirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką 
echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówka? Typu J, wymiary 0,035 cala x 
70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, 
rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzacy typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepna, 
opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)? 
Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne 
gospodarowanie środkami publicznymi? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający w Pakiecie Nr 8, w pozycjach 6 i 8 nie wyraża zgody na możliwość zaoferowania cewnika 
o opisie podanym jak w pytaniu. 

 
 
 

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące do zapytania ofertowego MCM/SZ/06/2015 na dzień składania 
ofert  29.04.2015 r., a wszelkie modyfikacje opisu przedmiotu zamówienia stanowią integralną część zapytania 

ofertowego. 

 


